2020 年９月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第一部：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－3345－6111）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第10期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイ

トにおいて、下記のとおり修正いたします。

 記

＜修正箇所＞（修正箇所は下線部分のとおりであります。）

招集ご通知39頁 第２号議案 監査役１名選任の件

【修正前】

[社外監査役候補者とした理由]

高野滋氏は、不動産業及び建物管理業において長年にわたり培われた豊富な知識と、経営に携わった

経験に基づく客観的な見地から当社グループ全体の経営に対し、適切かつ有益なご助言やご指導をい

ただけるものと判断し、同氏を社外監査役候補者といたしました。

【修正後】

[監査役候補者とした理由]

高野滋氏は、不動産業及び建物管理業において長年にわたり培われた豊富な知識と、経営に携わった

経験に基づく客観的な見地から当社グループ全体の経営に対し、適切かつ有益なご助言やご指導をい

ただけるものと判断し、同氏を監査役候補者といたしました。

以 上